
令和５年１０月吉日 

関 係 各 位 

北海道社会人クラブバドミントン連盟 

会 長 久本 勝二 

理事長 荒  紀人 

 

 

第 24 回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会北海道予選会兼 

第 2 回北海道社会人クラブバドミントン選手権大会（団体戦） 

 

中止のお知らせ 

 

 

記 

 

日頃より、当連盟の活動に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、令和５年１０

月２１日（土）に岩見沢市で開催を予定しておりました標記大会は、役員・大会関係者と協議を重

ねた結果、新型コロナウイルス及びインフルエンザウイルス感染者数の急増や感染の再拡大が懸念

されること、また参加出場チームの大幅な減少を鑑み、選手・大会関係者の健康と安全を最優先に

考慮し、中止することといたしました。 参加を予定しておりました選手の皆様にはご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 今後とも、一層のご支援ご協力を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


